ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO

São Bernardino – SC 09/11/2021

COMUNICADO

Comunicamos que a data de abertura das propostas das empresas habilitadas referente o Processo Licitatório n.94/2021 TP12/2021 cujo objeto  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM CBUQ  E  PINTURAS DE SINALIZAÇÃO ENTRE A RUA VERÔNICA SCHEID E ACESSO A COMUNIDADE DE SÃO PAULINHO, DENOMINADO TRECHO 01, COM ÁREA DE 12.951,47M²,  CONFORME  TRANSFERÊNCIA ESPECIAL DE ACORDO COM PORTARIA SEF 321/2021, PLANO DE TRABALHO,TERMO DE COMPROMISSO E PORTARIA  SEF 390/2021, SGPE SCC 00018350/2021 E O TRECHO 2 COM ÁREA DE 1810,56 M2 QUE INICIA NO FINAL DO TRECHO 1 ATÉ A BIFURCAÇÃO EM Y, QUE DA ACESSO A COMUNIDADE, DE SÃO PAULINHO/SANTA MARIA CONFORME EMENDA 1613/2021 DE TRANSFERENCIA ESPECIAL DE APOIO A PROJETOS NA ÁREA DE INFRAESTRUTURA, AMBOS DO GOVERNO ESTADUAL.
[bookmark: _GoBack]Está marcado para amanhã dia 10/11/2021 com início as 15:00 horas horas, no setor de Licitações, anexo ao Centro Administrativo, localizado na Rua Verônica Scheid, n. 1008, Centro, São Bernardino- SC.
Desde já convidamos todos os interessados em participar.

Atenciosamente

Comissão de Licitações
Município de São Bernardino - SC